
MK GP (KLO 09:30) 

Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 12:00 (finaali n. klo 14:00) 

Pooli A (Pöytä/Table 5) Yläsali 
  Lehtola Lassi PT Espoo, 2438 
  Kahlos Juho TIP-70, 2226 
  Södergård Patrik PT Jyväskylä, 2008 
 
Pooli B (Pöytä/Table 5) Yläsali 
  Räsänen Mika PT Espoo, 2405 
  Lee Lester TuKa, 2264 
  Mäkelä Eetu OPT-86, 1906 
 
Pooli C (Pöytä/Table 6) Yläsali 
  Autio Riku PT 75, 2397 
  Kärner Meelis PT Espoo, 2146 
  Matyko Vladyslav HUT, 2105 
  Koli Olli TuPy, 1884 
 
Pooli D (Pöytä/Table 7) Yläsali 
  Pihkala Arttu PT Espoo, 2366 
  Oinas Teemu OPT-86, 2252 
  Girlea Maria PT Jyväskylä, 2110 
  Välläri Aleksis PT Espoo, 1654 
 
Pooli E (Pöytä/Table 8) Yläsali 
  Tennilä Otto PT 75, 2365 
  Räisänen Andrei MBF, 2131 
  Andersson Riku UU, 1913 
  Suokas Otto PT Espoo, 1779 
 
Pooli F (Pöytä/Table 2) Yläsali 
  Ojala Matias OPT-86, 2334 
  Chau Dinh Huy PT Espoo, 2137 
  Ikola Aleksi KoKu, 1939 
  Sipiläinen Severi PT Jyväskylä, 1825 
 
Pooli G (Pöytä/Table 3) Yläsali 
  Hakaste Lauri PT Espoo, 2300 
  Hattunen Sami PT 75, 2167 
  Cong Xisheng PT Espoo, 1967 
  Enriquez John TIP-70, 1820 
 
Pooli H (Pöytä/Table 4) Yläsali 
  Hoang Nhat Nguyen Long Smash, 2276 
  Pitkänen Toni PT-Helsinki, 2162 
  Kokko Joonas PT Espoo, 1940 
  Farin Onni MBF, 1835 

R-1900 (KLO 9:30) 

Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 12:00 (finaali n. klo 14:30) 

Pooli A (Pöytä/Table 1) Yläsali 
  Schiewek Nick Wega, 1895 

  Pullinen Aleksei LPTS, 1730 

  Kadar Levente MBF, 1679 

  Paul Måns PT Espoo, 1570 

 

Pooli B (Pöytä/Table 9) Yläsali 

  Järvinen Sami PT-2000, 1887 

  Niemelä Konsta OPT-86, 1686 

  Ikola Pate KoKu, 1619 

  Liu Guanwen PT Espoo, 1299 

 

Pooli C (Pöytä/Table 10) Yläsali 

  Tuomaila Petri LPTS, 1882 

  Siven Pyry YPTS, 1723 

  Tolvanen Hannu Stara, 1670 

  Eriksson Peter MBF, 1594 

 

Pooli D (Pöytä/Table 11) Yläsali 

  Sell Ilari PT Espoo, 1858 

  Cruuka Leif Halex, 1791 

  Nummenmaa Jyrki PT 75, 1625 

  Tuovinen Kai Wega, 1601 

 

Pooli E (Pöytä/Table 12) Yläsali 

  Enriquez Jaimielee TIP-70, 1858 

  Visuri Axel PT 75, 1695 

  Ramos Jose BF-78, 1660 

  Vuori Marko Halex, 1215 

 

Pooli F (Pöytä/Table 17) Alasali 

  Lehto Mikko PT Espoo, 1837 

  Bäckman Mikael Halex, 1716 

  Kelmendi Mergim TuPy, 1643 

  Ridal Toivo Atlas, 1415 

 

Pooli G (Pöytä/Table 13) Alasali 

  Kadar Ildiko MBF, 1834 

  Kaliagin Evgenii PT Espoo, 1690 

  Berghäll Miika LPTS, 1661 

  Povolotskii Vitalii TuPy, 1528 

 

  



R-1900 (KLO 9:30) 

 

Pooli H (Pöytä/Table 14) Alasali 

  Åvist Juho OPT-86, 1813 

  Pelkonen Henri PT Jyväskylä, 1766 

  Hoang Nhat Nguyen Hai Smash, 1610 

  Litvinenko Aleksandr PT Espoo, 1599 

 

Pooli I (Pöytä/Table 15) Alasali 

  Kolppanen Pekka Wega, 1805 

  Heikkinen Jari PT 75, 1708 

  Girlea Mihai PT Jyväskylä, 1660 

  Kylliö Harri TIP-70, 1477 

 

Pooli J (Pöytä/Table 16) Alasali 

  Kurunmäki Kyösti Wega, 1792 

  Oinas Luka OPT-86, 1779 

  Hahn Joel Halex, 1656 

  Karadas Latif MPS, 1545 
 

R-1500 (KLO 09:30) 
Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 12:00 (finaali n. klo 13:00) 

Pooli A (Pöytä/Table 18) Alasali 
  Åvist Aapo OPT-86, 1449 
  Anton Gabriel TuPy, 1350 
  Larva Jaakko PT Espoo, 1319 
  Averjanov Timo TIP-70, 1301 
 
Pooli B (Pöytä/Table 19) Alasali 
  Koivumäki Joel TIP-70, 1402 
  Londen Sam MBF, 1378 
  Tuuttila Tapio OPT-86, 1311 
  Belov Julia Por-83, 1067 
 
Pooli C (Pöytä/Table 20) Alasali 
  Marin Nicolae TuPy, 1397 
  Günther Bernd PT Espoo, 1354 
  Kadar Kamilla MBF, 1333 
  Luo Jiaqi OPT-86, 1275 
 
Pooli D (Pöytä/Table 21) Alasali 
  Heiskanen Mika Atlas, 1383 
  Belov Nikolai Por-83, 1334 
  Laht Hegert TIP-70, 1323 
  Haverinen Erkki HUT, 1249 

R-1100 (KLO 11:30) 
Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 
n. klo 14:00 (finaali n. klo 15:00) 

Pooli A (Pöytä/Table 18) Alasali 
  Hellgren Jacob PT Espoo, 1037 

  Mattsson Daniel HIK, 971 

  Salo Ilpo HäKi, 875 

  Mäkelä Mikko OPT-86, 826 

 

Pooli B (Pöytä/Table 19) Alasali 

  Dabrowski Marcin TuPy, 1032 

  Danielsson Kim HIK, 980 

  Ritanummi Pertti LeVi, 919 

  Malkavaara Markku PT 75, 820 

 

Pooli C (Pöytä/Table 20) Alasali 

  Danielsson Alex HIK, 1025 

  Konttinen Taisto PT Espoo, 986 

  Punnala Markus PT 75, 860 

  Carpineanu Alexandru MBF, 833 

 

Pooli D (Pöytä/Table 21) Alasali 

  Saarikoski Simeoni MPS, 1017 

  Filen Jukka HäKi, 948 

  Lu Jiali OPT-86, 839 

  Kangas Mikko TuPy, 824 

 

R-753 (KLO 11:30) 
Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 14:00 (finaali n. klo 14:30) 

Pooli A (Pöytä/Table 15) Alasali 
  Kattainen Orvo Atlas, 753 

  Salonen Liia TIP-70, 714 

  Komaro Herman PT Espoo, 709 

  Parviainen Oliver Smash, 706 

 

Pooli B (Pöytä/Table 16-17) Alasali 

  Maijala Onerva PTS Sherwood, 741 

  Kuusipuska Alec PT Espoo, 727 

  Dabrowski Eemil TuPy, 708 

  Peuranen Raimo HäKi, 701 

  Hahn Jonatan KoKu, 700 



R-2200 (KLO 15:00) 

Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 17:30 (finaali n. klo 19:30) 

 

Pooli A (Pöytä/Table 1) Yläsali 

  Jormanainen Jani PT Espoo, 2197 

  Koli Olli TuPy, 1884 

  Sipiläinen Severi PT Jyväskylä, 1825 

  Visuri Axel PT 75, 1695 

 

Pooli B (Pöytä/Table 2) Yläsali 

  Hattunen Sami PT 75, 2167 

  Rahikainen Jussi PT Espoo, 1898 

  Pullinen Aleksei LPTS, 1730 

  Siven Pyry YPTS, 1723 

 

Pooli C (Pöytä/Table 5) Yläsali 

  Räisänen Andrei MBF, 2131 

  Ikola Aleksi KoKu, 1939 

  Kellow Mia TIP-70, 1798 

  Välläri Aleksis PT Espoo, 1654 

 

Pooli D (Pöytä/Table 3) Yläsali 

  Mattsson Christian HIK, 2105 

  Tuomaila Petri LPTS, 1882 

  Lehto Mikko PT Espoo, 1837 

  Hoang Nhat Nguyen Ha Smash, 1646 

 

Pooli E (Pöytä/Table 4) Yläsali 

  Matyko Vladyslav HUT, 2105 

  Schiewek Nick Wega, 1895 

  Sell Ilari PT Espoo, 1858 

  Karadas Latif MPS, 1545 

 

Pooli F (Pöytä/Table 6) Yläsali 

  Södergård Patrik PT Jyväskylä, 2008 

  Mäkelä Eetu OPT-86, 1906 

  Suokas Otto PT Espoo, 1779 

  Ramos Jose BF-78, 1660 

 

Pooli G (Pöytä/Table 7) Yläsali 

  Cong Xisheng PT Espoo, 1967 

  Andersson Riku UU, 1913 

  Farin Onni MBF, 1835 

  Bäckman Mikael Halex, 1716 

R-1700 (KLO 15:00) 
Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 17:30 (finaali n. klo 19:30) 

 

Pooli A (Pöytä/Table 8) Yläsali 

  Niemelä Konsta OPT-86, 1686 

  Jansons Maris MBF, 1575 

  Kylliö Harri TIP-70, 1477 

  Liu Guanwen PT Espoo, 1299 

 

Pooli B (Pöytä/Table 9) Yläsali 

  Tolvanen Hannu Stara, 1670 

  Hynninen Antti PT Espoo, 1549 

  Yang Yixin PT Espoo, 1514 

  Tuuttila Tapio OPT-86, 1311 

 

Pooli C (Pöytä/Table 10) Yläsali 

  Berghäll Miika LPTS, 1661 

  Povolotskii Vitalii TuPy, 1528 

  Kolga Aleksej PT Espoo, 1388 

  Vuori Marko Halex, 1215 

 

Pooli D (Pöytä/Table 11) Yläsali 

  Hahn Joel Halex, 1656 

  Klein Christian PT Espoo, 1521 

  Åvist Aapo OPT-86, 1449 

  Laht Hegert TIP-70, 1323 

 

Pooli E (Pöytä/Table 12) Yläsali 

  Stråhlman John-Axel MBF, 1625 

  Roosioks Eleonoora PT Espoo, 1540 

  Marin Nicolae TuPy, 1397 

  Günther Bernd PT Espoo, 1354 

 

Pooli F (Pöytä/Table 15) Alasali 

  Ikola Pate KoKu, 1619 

  Dey Subhrasankha PT Espoo, 1536 

  Koskinen Veikko ToTe, 1366 

  Anton Gabriel TuPy, 1350 

 

Pooli G (Pöytä/Table 16) Alasali 

  Kainulainen Pertti PT Espoo, 1616 

  Eriksson Peter MBF, 1594 

  Ridal Toivo Atlas, 1415 

  Ylinen Sonja PT Espoo, 1241 

 

 



R-1700 (KLO 15:00) 

 

Pooli H (Pöytä/Table 13-14) Alasali 

  Somervuori Jukka BK, 1612 

  Akkanen Timo Stara, 1582 

  Kangas Arto PT Espoo, 1417 

  Belov Nikolai Por-83, 1334 

  Stråhlman Tea PT Espoo, 1030 
 

R-1300 (KLO 15:00) 
Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 17:30 (finaali n. klo 18:30) 

Pooli A (Pöytä/Table 19) Alasali 

  Luo Jiaqi OPT-86, 1275 
  Danielsson Alex HIK, 1025 
  Saarikoski Simeoni MPS, 1017 
  Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo, 897 
 
Pooli B (Pöytä/Table 21) Alasali 
  Ranta Mikko PT Espoo, 1202 
  Dabrowski Marcin TuPy, 1032 
  Danielsson Kim HIK, 980 
  Punnala Markus PT 75, 860 
 
Pooli C (Pöytä/Table 17-18) Alasali 
  Belov Julia Por-83, 1067 
  Nissinen Jaakko TIP-70, 1061 
  Ylinen Pasi PT Espoo, 1018 
  Mattsson Daniel HIK, 971 
  Malkavaara Markku PT 75, 820 
 

NK GP (KLO 17:00) 
Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 19:30 (finaali n. klo 20:00) 

 
Pooli A (Pöytä/Table 5-6) Yläsali 
  Girlea Maria PT Jyväskylä, 2110 

  Roosioks Eleonoora PT Espoo, 1540 

  Seppänen Alexandra TIP-70, 1536 

  Das Emon Smash, 1420 

  Stråhlman Tea PT Espoo, 1030 

 

Pooli B (Pöytä/Table 7-8) Yläsali 

  Enriquez Jaimielee TIP-70, 1858 

  Kadar Ildiko MBF, 1834 

  Veidenbaum Elina TIP-70, 1533 

  Yang Yixin PT Espoo, 1514 

  Ylinen Sonja PT Espoo, 1241 

R-900 (KLO 17:00) 
Poolien 2 parasta cup-vaiheeseen, joka alkaa 

n. klo 19:15 (finaali n. klo 20:00) 

Pooli A (Pöytä/Table 20) Alasali 

  Stråhlman Noella PT Espoo, 900 

  Kangas Mikko TuPy, 824 

  Shrestha Rachhek MBF, 813 

  Parviainen Oliver Smash, 706 

 

Pooli B (Pöytä/Table 17) Alasali 

  Jokitulppo Raimo LPTS, 841 

  Saukko Lukas TuPy, 821 

  Kattainen Orvo Atlas, 753 

  Hahn Jonatan KoKu, 700 

 

Pooli C (Pöytä/Table 18) Alasali 

  Lu Jiali OPT-86, 839 

  Carpineanu Alexandru MBF, 833 

  Semenov Artemii PT Espoo, 819 

  Dabrowski Eemil TuPy, 708  

 


